GAC MEDICINA ESPECIALIZADA S.AS.
Estado de Resultados Integral
(Expresado en pesos Cop)

Corte a junio 30 de: 2022
Ingresos de actividades ordinarias $ 247.925.009,00
Costo de ventas (100.873.925,00)
Utilidad bruta $ 147.051.084,00
Gastos de administracion (125.942.385,00)
Resultado de actividades de la operacion 21.108.699,00
Otros Ingresos 1.004,00
Otros gastos (Gastos financieros) (5.315.945,00)
Utilidad antes de impuestos $ 15.793.758,00
Gastos por impuestos (5.527.815,00)
Resultado del periodo $ 10.265.943,00

Grase del C. Angulo Cabarcas Carlos M. Zambrano Castilla
Representante Legal Contador
Mat. 39897-T



GAC MEDICINA ESPECIALIZADA S.AS.

Activos
Efectivo y equivalentes de efectivo

Estado de Situacién Financiera
(Expresados en pesos Cop)

30 de junio de

Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar

Activos por impuestos corrientes
Total activo corriente

Propiedades, planta y equipo
Activos intangibles

Total activos no corrientes
Total activos

Pasivos

2022

41.839.599,00
108.967.174,00
23.435.574,00
174.242.347,00

21.260.722,00
5.990.522,00
27.251.244,00
201.493.591,00

Acreedores comerciales y otras cuentas por pagar

limpuestos, Gravamenes y tasas
Beneficios a empleados
Total pasivos corrientes

Total pasivos no corrientes
Total pasivos

Patrimonio

Capital

Reservas

Reserva a disposicion del Maximo Organo
Utilidades del ejercicio

Utilidades acumuladas

Total patrimonio

Total pasivo y patrimonio

e G

Grase del C. Angulo Cabarcas
Representante Legal

12.452.154,00
22.894.469,00
12.317.210,00
47.663.833,00

0,00
47.663.833,00

22.034.000,00
16.732.364,00
5.841.249,00
0,00
98.956.202,00
143.563.815,00
201.493.591,00

Carlos M. Zambrano Castilla
Contador
Mat. 39897-T



